Splendida quum volitent Spartani pondera disci:

Este procul pueri, sic semel ille nocens.

Alludit poëta ad mortem Hyacinthi pueri, qui jactu disci ab Apolline est interfactus, & in florem sui nominis mutatus: de quo vide Ovid. 10. Metam. Hujusmodi disco videntur hodie uti nostri mimi & histriones, qui questus gratiâ coram populo gestulantur, dum nescio quid ad formam disci rotundum & æreum jaculantur in aërem, deinde virga excipiunt: quos discobolos appellat Plin. lib. 10. cap. 1. hoc est, disci jactatores. Disci autem figura videtur fuisse plena & rotunda, ut nobis corpus Solis appetat. Ideo etiam Græci solare corpus discum dicunt. ¶ Hinc locus proverbio apud Cic. lib. de Orat. 2. Discum, quā philosophum audire malunt. Vulgus enim hominum propensius est ad quanvis inceptas voluptates, quā ad frugiferas. Per jocum transferri potest ad discum escarium, cuius crepitum multi libentiū audiunt, quā vocem Philosophi.

DISCOBOLOS, vox Græca, qui discum jact. Utitur Quint. lib. 12. cap. 14. Quid tam distortum & elaboratum, quā est iste ille discobolos Myronis? Plin. lib. 34. cap. 8. Fecit & canem & discobolos, & Persea: de Artemone artifice aeratio.

DISCVRIO, is, discussi, discussum, ex Dis, & Quatio. Propriè in diversas partes rejicio, dispello. { כְּנַת דָאָבָה, כְּנַת דָהָבָה, כְּנַת בָּאָבָה. GALL. Esbranler, pousser, discuter, dissoindre, resoudre. ITAL. Schottere, dibattere, GERM. Erschütten, zerstören. HISP. Sacudir en diversas partes. ANGL. To shak or strike of. } Ovid. 2. Metam.

Tempora discussit claro cava malleus illu.

Discutere est diversis partibus quatiendo dirigere & demoliri. Liv. Tribus aticibus aliquantum muti discussit. Sic Gels, de offi-

granii

crani testa loquens, quæ malleolo per scalprum discutitur, lib. 8. cap. 3. Subiude ei subjicitur, quod scalpro discutiendum. ¶ Per translationem modò ponitur pro Removeo, seu resolvo. *Ἀλγάνω.* Cicer. 12. *Philip.* Discussa est illa caligo, quam paulò ante dixi: diluxit, pater, videmus omnia. Colum. lib. 7. Etiam languor & nausea discutitur, si integrum gallinaceum crudum ovum jejuni fauibus inferas. Celf. lib. 1. cap. 8. Nisi interdum jam horrore discusso. Livius lib. 4. d. 4. Eam rem litteræ Sempronii discusserunt. Sueton. in *Cæs.* cap. 79. Discutere infamiam. Velleius, Cunctationem regiam Romana discussit constantia. Vide *Dissip.* ¶ Discutere, medicis est, ulcus, sive collectionem citra suppurationem dissipare, & disjicere, *Ἀλγοφέρη.* Hinc discussoria medicamenta, *Ἀλγοφερητικαὶ*, & vis discussoria. Plin. lib. 30. cap. 10. Et per se cinis inanium cochlearium ceræ mistus discussoriæ vim habet. ¶ Modò variis modis examino, investigo. { ῥπη *chabár.* ιχθάς, ἀναστός. } Cicer. 4. Acad. Oportet igitur nos esse armatos, ut occurere possimus interrogacionibus eorum, captionesque discutere. Laetant. Hæc enim prævitatis est causa ignoratio sui: quam si quis cognita veritate discusserit, sciet quemadmodum sibi vita degenda sit.